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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:19'50.

2 455 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'02.

3 430 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D LA ARMUÑA 0:20'20.

4 415 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B CIUDAD PEÑARANDA 0:20'41.

5 436 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:20'58.

6 478 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'12.

7 409 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'52.

8 429 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'14.

9 460 RODRIGUEZ OÑATE, GERMAN MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:22'15.

10 435 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:22'45.

11 450 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'54.

12 444 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'55.

13 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'18.

14 479 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'52.

15 440 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'59.

16 412 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'07.

17 424 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'08.

18 407 CASAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'14.

19 454 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'38.

20 404 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:24'42.

21 457 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'43.

22 461 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'54.

23 405 CARRERA HERNANDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:26'02.

24 423 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'03.

25 414 GARCÍA AMOR, MANUEL MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 0:26'03.

26 465 SANCHO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A PADTHAIWOK 0:26'34.

27 446 NOREÑA GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS 0:26'36.

28 434 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:26'50.

29 458 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'13.

30 406 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:27'14.

31 427 GORBEA MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'40.

32 448 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'45.

33 410 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.

34 426 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'22.

35 442 MOLINA MARTÍN, OSCAR MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:32'35.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 PABLOS MOÑITA, ESTHER FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 0:16'09.

2 438 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:18'11.

3 451 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'44.

4 403 BRIONES ÁLVAREZ, MARTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'42.

5 475 TIEDRA DIAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'21.

6 474 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'22.

7 437 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'12.

8 453 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'23.

9 408 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'35.

10 459 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO VETERANA A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'55.

11 473 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 0:24'20.

12 441 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'40.

13 439 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'57.

14 464 SANCHEZ SANCHEZ, SHEILA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'39.

15 463 SANCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'38.

16 468 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'07.

17 420 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

18 443 MORENO SEVILLA, NEREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'21.

19 462 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B ESCUELA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'22.

20 471 SIERRA, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'23.

21 472 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:34'03.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:19'50.

2 455 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'02.

3 430 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D LA ARMUÑA 0:20'20.

4 478 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'12.

5 409 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'52.

6 450 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'54.

7 444 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'55.

8 427 GORBEA MARTÍN, JESÚS MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'40.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 PABLOS MOÑITA, ESTHER FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 0:16'09.

2 403 BRIONES ÁLVAREZ, MARTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'42.

3 464 SANCHEZ SANCHEZ, SHEILA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'39.

4 463 SANCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'38.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 436 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:20'58.

2 429 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'14.

3 435 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:22'45.

4 440 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'59.

5 454 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:24'38.

6 404 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:24'42.

7 461 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'54.

8 405 CARRERA HERNANDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:26'02.

9 423 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'03.

10 414 GARCÍA AMOR, MANUEL MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 0:26'03.

11 465 SANCHO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A PADTHAIWOK 0:26'34.

12 434 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:26'50.

13 406 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:27'14.

14 410 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 438 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:18'11.

2 453 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'23.

3 408 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:22'35.

4 459 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO VETERANA A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'55.

5 439 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'57.

6 468 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'07.

7 420 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

8 472 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:34'03.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERNA A  FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 415 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B CIUDAD PEÑARANDA 0:20'41.

2 460 RODRIGUEZ OÑATE, GERMAN MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:22'15.

3 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'18.

4 479 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'52.

5 412 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'07.

6 424 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'08.

7 407 CASAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'14.

8 457 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'43.

9 446 NOREÑA GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS 0:26'36.

10 458 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'13.

11 448 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'45.

12 426 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'22.

13 442 MOLINA MARTÍN, OSCAR MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:32'35.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 451 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'44.

2 475 TIEDRA DIAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'21.

3 474 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'22.

4 437 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'12.

5 473 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B SALAMANCA 0:24'20.

6 441 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'40.

7 443 MORENO SEVILLA, NEREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'21.

8 462 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B ESCUELA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'22.

9 471 SIERRA, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'23.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

27‐11‐2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 409 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'52.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA SUB20 MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 PABLOS MOÑITA, ESTHER FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 0:16'09.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA SUB20 FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 450 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'54.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA SUB23 MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:19'50.

2 430 LASTRAS ESCOLANO, JOSÉ IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D LA ARMUÑA 0:20'20.

3 478 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL.MACOTERA JAMON PRIM 0:21'12.

4 444 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'55.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'14.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 472 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A CD SALUD MENTAL CYL ‐FEDEACYL 0:34'03.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 40 FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 415 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B CIUDAD PEÑARANDA 0:20'41.

2 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'18.

3 457 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'43.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 YÁÑEZ GARCÍA, RICARDO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'52.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 451 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:18'44.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

27‐11‐2022
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 50 FEMENINA

17:38, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 18


